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Chambre
des Représentants

SESSION 1966-1967.

3 MARS 1967.

PROJET DE LOI
modifiant les articles 355 et 357 du Code

des impôts sur les revenus.

PROJET
TRANSMIS PAR LE SENAT (1).

Article premier.

A l'article 355, alinéa 2, du Code des impôts sur les reve-
nus, les rnots « 5 % »sont remplacés par les mots « 6 % ».

Art. 2.'

A l'article 357 du même Code les mots « 5 centimes addi-
tionnels » sont remplacés par les mots « 6 centimes addi-
tionnels ».

Art.3.

La présente loi entre en vigueur à partir de l'exercice
dimposition 1967.

Bruxelles. le 2 mars 1967.

Le Président du Sénat,
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Kamer
van Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1966-1967.

3 MAART 1967.

WETSONTWERP
tot wijziging van de artikelen 355 en 357 van het

Wetboek van de inkomstenbelastinqen.

ONTWERP
DOOR DE SENAAT OVERGEZONDEN (1).

Artikel êên.

In artikel 355, 2" lid, van het Wetboek van de Inkom-
stenbelastinqen, worden de woorden « 5 % » vervangen
door de woorden « 6% »,

Art.2.

In artikel 357 van hetzelfde Wetboek worden de woor-
den «5 opcentiemen» vervangen door de woorden
,( 6 opceritiernen ».

Art.3.

Deze wet treedt in werking met ingang van het aanslaq-
jaar 1967.

Brussel. 2 maart 1967.

G. CROMMEN.

De Voorzitter van de Senaat,

Les Secrétaires. I De Secreterissen,
A. LACROIX.

J. STUBBE.

(i) Voir:
Documents dIl Sénat:

21 (1966-1967) : Projet de loi.
149 (J966-1967) : Rapport.

Annales du Sénat:
1"" ct 2 mars 1967.

(1) zu,
St1Jkken van de Senaat:

H (1966-1967) ; Wetsontwerp,
149 (1966-1967) ; Verslaq,

Handelingen van de Senaat:
1 en 2 maart 1967.

H. - 241.


